

Årsredovisning

för

Helge Persson Lantbruks Aktiebolag

556392-1625

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helge Persson Lantbruks Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad den 27 december 2023



Stellan Persson

Årsredovisning

för

Helge Persson Lantbruks Aktiebolag

556392-1625

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30_f

Styrelsen för Helge Persson Lantbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruksrörelse innefattande växtodling såsom spannmål, raps, sockerbeter och potatis. Bolaget arrenderar mark och ekonomibyggnader av Maj-Britt Persson dbo, Valleberga. I viss omfattning bedrivs även maskinstation.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 699	3 331	3 231	3 619
Resultat efter finansiella poster	1 628	2	-99	176
Soliditet (%)	81	86	87	82

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är mycket bra skörd i kombination med höga avräkningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 583 178	12 052	3 715 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 052	-12 052	0
Utdeln. extra bolagsstämma			-1 250 000		-1 250 000
Årets resultat				942 789	942 789
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 345 230	942 789	3 408 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 345 230
årets vinst	942 789
	3 288 019
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 288 019
	3 288 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. /

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 698 586	3 330 590
Övriga rörelseintäkter		419 592	328 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 118 178	3 659 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 072 111	-1 512 587
Övriga externa kostnader		-1 462 651	-1 301 819
Personalkostnader	2	-610 615	-468 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-369 823	-389 908
Summa rörelsekostnader		-4 515 200	-3 673 094
Rörelseresultat		1 602 978	-13 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 092	17 031
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-313	-642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0
Summa finansiella poster		24 726	16 389
Resultat efter finansiella poster		1 627 704	2 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	0
Förändring av överavskrivningar		-50 177	9 908
Summa bokslutsdispositioner		-440 177	9 908
Resultat före skatt		1 187 527	12 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 738	-290
Årets resultat		942 789	12 052

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 071 175	1 440 998
Summa materiella anläggningstillgångar		1 071 175	1 440 998
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	201 933	173 461
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	587	900
Lån till delägare eller närstående	6	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 520	1 174 361
Summa anläggningstillgångar		1 273 695	2 615 359
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		394 325	266 933
Summa varulager		394 325	266 933
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 063 383	0
Övriga fordringar		16 290	212 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 647	21 802
Summa kortfristiga fordringar		2 094 320	234 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 771 128	2 058 806
Summa kassa och bank		1 771 128	2 058 806
Summa omsättningstillgångar		4 259 773	2 559 934
SUMMA TILLGÅNGAR		5 533 468	5 175 293 ^{1/4}

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 345 232	3 583 179
Årets resultat		942 789	12 052
Summa fritt eget kapital		3 288 021	3 595 231
Summa eget kapital		3 408 021	3 715 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		971 175	920 998
Summa obeskattade reserver		1 361 175	920 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 482	414 706
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		227 655	0
Skatteskulder		175 705	0
Övriga skulder		244 926	32 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 504	91 505
Summa kortfristiga skulder		764 272	539 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 533 468	5 175 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 554 013	9 554 013
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 554 013	9 554 013
Ingående avskrivningar	-8 113 015	-7 723 107
Årets avskrivningar	-369 823	-389 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 482 838	-8 113 015
Utgående redovisat värde	1 071 175	1 440 998

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	173 461	153 347
Inköp	28 472	30 239
Försäljningar		-10 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 933	173 461
Utgående redovisat värde	201 933	173 461

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 109	23 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 109	23 109
Ingående nedskrivningar	-22 209	-21 567
Årets nedskrivningar	-313	-642
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-22 522	-22 209
Utgående redovisat värde	587	900

Not 6 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000 /v

För lånet har säkerheter ställts i privatägd fastighet av befattningshavaren.

Ystad den 27 december 2023



Stellan Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2023



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


